Garnitur Mebli
mahoniowych, dawnego fasonu, z rzeźbami,
óPTt’ { Z kai}aPy’ foteli, 6 krzeseł świeżo
oki.n \r 8tołu*1 r<>lety duże w festony do 2-ch
hzecia Xa.r8załkowską Nr 71, lewa oficyna

sień, na 2 m piętrze, mieszkania Nr 36.
—13888—1—3

3357 , 67 Rj, 191378 , 93
Strato wynosi Rs. 1084 , 08

Warszawa, dnia 3 (15) Marca 1878 roku.
Prezes Towarzystwa, Tomasz lir. Zamoyski.

Karol hr. Jezierski,
Leopold Kronenberg,
Jakób Natanson,
Franciszek Węgleński,
Juljusz Wertheim.

Dyrektor Zarządzający, Konstanty Górski.
oswiadczenieMommisji Rewizyjnej wybranej z gro

na Obywateli Ziemskich
w myśl paragrafu 7, deklaracji z r.

3.
Dla nabywających powyższe książki lub jednej ezęści, odstępuje się świeżo wyszły

PRZEWODNIK PO PARYŻU
wraz z Planem Wystawy,

(którego eena katalegewa kop. 50) za 25 kop.
Do nabycia wo wszystkich księgarniach.

S. Orgelbranda Synowie.
—8246—6—6

, nie podług wzoru
przepisów z dnia 16 (28)

Maja'1833 r , pisane z poprawkami, f skrobiniami, albo też s .memi tylko liczbami a nie wy
razami, zawierające w sobie propozycja z warunkami licytacyjnemi niezgodne, takia nareszeis
do których nie załączono dowodów na złożone wadjum tymczasowe,—wcale nie będ% przy
jęte, i jako nieprawne odrzueonemi zostaną.

słw
przy preśbis napisanej na stemplu zwyczajnym kop. 40, do godsinf 10-tej rano, wndjum ®,
mater jały rs. 1870, na apteczne przedmioty rs. 860 i na Szkło rs. 2879: przy tern doŁ'**J
świadectwo o zwojem zajęciu i bilet na prawo handlu.'

Entrepryner jest obowiązany całą dostawę ukończzć d» 1 (13) Stycznia 1879 roku.
Podania opieczętowanych deklaracji jak również deklaracje na głośną licytację, bęoą

przyjmowano tylko do godziny 10 rano w dniu przeznaezonym do lieytacji. Ci którzy i,*n:
•o głośnej licytacji, nie mają prawa podawać opieczętowanych deklaracji, ani te
izb umocowani. vu<«

Dwa Pokoje
z balkonem i przedpokojem do wynajęcia każ
dego ezasn, lub od 1-go Października. Kra
kowskie-Przedmieście Nr 36.—wiadomość
Rządcy domu. —13743—2—3

Jeżeliby kt* miał do odnajęcia

Jest do sprzedania

Sklep Wiktuałów
I * powodu zmiany iutwesów familijnych. Ulic#

Źródłowa Nr 1 nowy. —13450—3—3

W dniu zaonegdajszym, to jezt dnia 10 (22)
Lipca 1878 roku, wyjeżdżając ze w»i OdolauJ
do rogatek Wolskien,

zgubione zostały papiery,
i Plan aa 8 morgów gruntu, zrobiony prze*
i W-go Wartałowekiego Jeomotr* i umowa tło-

browolza—re«»rs na rs. 60 który miał byś
wypłacony P. Marcinowi Kryat ńa św. Mi'

i chał ezyli 1-go Października 1878 r.